
 
з 
 

СОВЕТ  НАЗЫВАЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

от                                                                                                                  №  

г. Называевск 

О частичной замене дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности 
муниципального района на 2022-2024 годы 

 
 
          В соответствии с пунктом 5 статьи 138 Бюджетного кодекса Россий-
ской Федерации Совет Называевского муниципального района  
РЕШИЛ: 
         Согласовать частичную замену дотации на выравнивание бюджетной 
обеспеченности муниципального района дополнительным нормативом от-
числений в бюджет Называевского муниципального района Омской области 
от налога на доходы физических лиц на 2022-2024 годы. 
 
 
            
 
           Глава   
муниципального района                                                                   С. А. Доценко 


